
4 Bieg Swoszowicki
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:29.05.2016 .r DYSTANS:1,6km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 9 TOMASZ KANIA M 1988 PL AZS UR KRAKÓW KRAKÓW 00:05:34
2 34 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 PL I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW KRAKÓW KRAKÓW/ROMA 00:05:37
3 90 BOGUSLAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW-KRAKÓW KRAKÓW 00:05:39
4 80 MICHAŁ MUCHA M 2002 PL KRAKOW 00:05:42
5 30 BRUNO PTAK M 2000 PL ITMBW-KRAKÓW KRAKÓW 00:05:45
6 12 MICHAŁ KURLETO M 1997 PL OCHOJNO 00:05:58
7 67 DARIUSZ GEC M 1971 PL KRAKÓW 00:06:17
8 70 KAROL OLIWA M 2002 PL 00:06:18
9 18 WIKTOR MĄDRZYK M 2003 PL UKS SZKOŁA RAJSKA KRAKÓW 00:06:18
10 25 JOANNA NABIELEC K 1988 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:06:28
11 58 ROBERT WRÓBLEWSKI M 1972 PL KRAKÓW 00:06:28
12 59 TADEUSZ WRÓBLEWSKI M 2003 PL 00:06:29
13 37 FRANCISZEK USYDUS M 2005 PL WLKS KRAKUS SWOSZOWICE GOLKOWICE 00:06:41
14 36 BARTŁOMIEJ USYDUS M 1976 PL RADWANSPORT GOLKOWICE 00:06:42
15 38 MICHAŁ WĄS M 2002 PL WKS WAWEL ZIELONKI 00:06:42
16 81 EWELINA KEMPA K 1990 PL ITMBW KRAKÓW BEŁCHATÓW 00:06:47
17 88 MAŁGORZATA MUSIAŁ K 2000 PL GIMNAZJUM NR 26 WRZĄSOWICE 00:06:57
18 63 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL KRAKÓW 00:06:58
19 83 PATRYCJA STACHURSKA K 1999 PL OCHOJNO 00:07:05
20 28 KRZYSZTOF PIĄTEK M 1979 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:07:06
21 26 BEATA NAHIRNY K 1961 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:07:07
22 82 MICHAŁ BORON M 2002 PL 00:07:07
23 27 KINGA OŚWIĘCIMKA K 2001 PL KRAKÓW 00:07:27
24 32 ALEKSANDRA MARCINIAK K 1977 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:07:39
25 69 GABRIELA BIAŁOSKÓRSKA K 1999 PL KRAKÓW 00:08:01
26 71 FILIP KACZMARCZYK M 2004 PL UKS RAJSKO 00:08:02
27 17 MARTA MĄDRZYK K 1973 PL UKS SZKOŁA RAJSKA KRAKÓW 00:08:08
28 23 ŁUCJA MURZYN K 1999 PL KRAKÓW 00:08:11
29 51 PAWEŁ ROMANOWICZ M 1980 PL 00:08:11
30 40 RAFAŁ RADWANEK M 0 PL BRZEZIE 00:08:29
31 22 MATEUSZ MOTYL M 2000 PL KRAKÓW 00:08:44
32 15 MAŁGORZATA MARCINIAK K 1961 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:08:55
33 65 ŁUKASZ ŻURAWEL M 2003 PL 00:09:01
34 66 ARKADIUSZ ŻURAWEL M 1971 PL KRAKÓW 00:09:01
35 11 MILENA KULIKOWSKA K 2002 PL SKAWINA 00:09:04
36 41 OLGA RUDNICKA K 1983 PL 00:09:16
37 42 TOMASZ MELLIBRUDA M 1978 PL 00:09:16
38 39 JAN WRÓBEL M 1945 PL WIELICZKA 00:09:24
39 72 EWA STANISZEWSKA K 1964 PL 00:09:30
40 73 JOANNA STANISZEWSKA K 1999 PL KRAKÓW 00:09:31
41 87 ANNA OTRĘBSKA K 1978 PL 00:09:53
42 31 TOMASZ PIĄTEK M 1977 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:09:59
43 29 PAWEŁ PŁATEK M 1977 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:09:59
44 62 KRYSTIAN WIERZBICKI M 2008 PL GIEBUŁTÓW 00:10:02
45 61 KONRAD WIERZBICKI M 1979 PL GIEBUŁTÓW 00:10:03
46 64 KATARZYNA ZAWISZA-WIERZBICKA K 1978 PL GIEBUŁTÓW 00:10:03
47 85 PRZEMYSŁAW STAROŃ M 1983 PL KOŹMICE WIELKIE 00:10:04
48 84 WERONIKA STAROŃ K 2009 PL 00:10:04
49 89 PAULINA BEBAK K 1988 PL KRAKÓW 00:10:17
50 21 ANNA MIKA K 1998 PL OLKUSZ 00:10:18
51 75 JAKUB MIŚKIEWICZ M 1972 PL KRAKÓW 00:10:21
52 74 AMELIA MIŚKIEWICZ K 2003 PL KRAKÓW 00:10:21
53 86 GRZEGORZ OTRĘBSKI M 1974 PL KRAKÓW 00:10:42
54 50 ANNA ROMANOWICZ K 1981 PL KRAKÓW 00:11:00
55 76 AGNIESZKA MIŚKIEWICZ K 1972 PL KRAKÓW 00:11:04
56 14 TOMASZ MAŁUCHA M 1976 PL KRAKÓW 00:12:04
57 13 KINGA MALUCHA K 2011 PL KRAKÓW 00:12:04
58 1 LUCYNA BEDNARCZYK K 1962 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:12:15
59 8 BEATA JUREK K 1965 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:12:15
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60 5 HALINA GNIADEK K 1971 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:12:16
61 68 MAŁGORZATA ORLEWICZ K 1960 PL 00:12:30
62 78 JAKUB KUBALSKI M 2005 PL KRAKÓW 00:12:32
63 77 KATARZYNA KUBALSKA K 2000 PL KRAKÓW 00:12:33
64 16 TERESA PIĄTEK K 1984 PL PGB SPORTOWA PACZKA BRZOSKWINIA 00:12:47
65 33 ANITA SZEWCZYK K 1965 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:12:48
66 24 KRYSTYNA MYDŁOWIECKA K 1959 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:12:48
67 79 ROBERT KUBALSKI M 1968 PL KRAKÓW 00:14:05
68 2 ANNA CYANKIEWICZ K 1950 PL KRAKÓW 00:14:26
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4 Bieg Swoszowicki
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:29.05.2016 .r DYSTANS:1,6km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 25 JOANNA NABIELEC K 1988 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:06:28
2 81 EWELINA KEMPA K 1990 PL ITMBW KRAKÓW BEŁCHATÓW 00:06:47
3 88 MAŁGORZATA MUSIAŁ K 2000 PL GIMNAZJUM NR 26 WRZĄSOWICE 00:06:57
4 83 PATRYCJA STACHURSKA K 1999 PL OCHOJNO 00:07:05
5 26 BEATA NAHIRNY K 1961 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:07:07
6 27 KINGA OŚWIĘCIMKA K 2001 PL KRAKÓW 00:07:27
7 32 ALEKSANDRA MARCINIAK K 1977 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:07:39
8 69 GABRIELA BIAŁOSKÓRSKA K 1999 PL KRAKÓW 00:08:01
9 17 MARTA MĄDRZYK K 1973 PL UKS SZKOŁA RAJSKA KRAKÓW 00:08:08
10 23 ŁUCJA MURZYN K 1999 PL KRAKÓW 00:08:11
11 15 MAŁGORZATA MARCINIAK K 1961 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:08:55
12 11 MILENA KULIKOWSKA K 2002 PL SKAWINA 00:09:04
13 41 OLGA RUDNICKA K 1983 PL 00:09:16
14 72 EWA STANISZEWSKA K 1964 PL 00:09:30
15 73 JOANNA STANISZEWSKA K 1999 PL KRAKÓW 00:09:31
16 87 ANNA OTRĘBSKA K 1978 PL 00:09:53
17 64 KATARZYNA ZAWISZA-WIERZBICKA K 1978 PL GIEBUŁTÓW 00:10:03
18 84 WERONIKA STAROŃ K 2009 PL 00:10:04
19 89 PAULINA BEBAK K 1988 PL KRAKÓW 00:10:17
20 21 ANNA MIKA K 1998 PL OLKUSZ 00:10:18
21 74 AMELIA MIŚKIEWICZ K 2003 PL KRAKÓW 00:10:21
22 50 ANNA ROMANOWICZ K 1981 PL KRAKÓW 00:11:00
23 76 AGNIESZKA MIŚKIEWICZ K 1972 PL KRAKÓW 00:11:04
24 13 KINGA MALUCHA K 2011 PL KRAKÓW 00:12:04
25 1 LUCYNA BEDNARCZYK K 1962 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:12:15
26 8 BEATA JUREK K 1965 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:12:15
27 5 HALINA GNIADEK K 1971 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:12:16
28 68 MAŁGORZATA ORLEWICZ K 1960 PL 00:12:30
29 77 KATARZYNA KUBALSKA K 2000 PL KRAKÓW 00:12:33
30 16 TERESA PIĄTEK K 1984 PL PGB SPORTOWA PACZKA BRZOSKWINIA 00:12:47
31 33 ANITA SZEWCZYK K 1965 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:12:48
32 24 KRYSTYNA MYDŁOWIECKA K 1959 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:12:48
33 2 ANNA CYANKIEWICZ K 1950 PL KRAKÓW 00:14:26
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4 Bieg Swoszowicki
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:29.05.2016 .r DYSTANS:1,6km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 9 TOMASZ KANIA M 1988 PL AZS UR KRAKÓW KRAKÓW 00:05:34
2 34 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 PL I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW KRAKÓW KRAKÓW/ROMA 00:05:37
3 90 BOGUSLAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW-KRAKÓW KRAKÓW 00:05:39
4 80 MICHAŁ MUCHA M 2002 PL KRAKOW 00:05:42
5 30 BRUNO PTAK M 2000 PL ITMBW-KRAKÓW KRAKÓW 00:05:45
6 12 MICHAŁ KURLETO M 1997 PL OCHOJNO 00:05:58
7 67 DARIUSZ GEC M 1971 PL KRAKÓW 00:06:17
8 70 KAROL OLIWA M 2002 PL 00:06:18
9 18 WIKTOR MĄDRZYK M 2003 PL UKS SZKOŁA RAJSKA KRAKÓW 00:06:18
10 58 ROBERT WRÓBLEWSKI M 1972 PL KRAKÓW 00:06:28
11 59 TADEUSZ WRÓBLEWSKI M 2003 PL 00:06:29
12 37 FRANCISZEK USYDUS M 2005 PL WLKS KRAKUS SWOSZOWICE GOLKOWICE 00:06:41
13 36 BARTŁOMIEJ USYDUS M 1976 PL RADWANSPORT GOLKOWICE 00:06:42
14 38 MICHAŁ WĄS M 2002 PL WKS WAWEL ZIELONKI 00:06:42
15 63 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL KRAKÓW 00:06:58
16 28 KRZYSZTOF PIĄTEK M 1979 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:07:06
17 82 MICHAŁ BORON M 2002 PL 00:07:07
18 71 FILIP KACZMARCZYK M 2004 PL UKS RAJSKO 00:08:02
19 51 PAWEŁ ROMANOWICZ M 1980 PL 00:08:11
20 40 RAFAŁ RADWANEK M 0 PL BRZEZIE 00:08:29
21 22 MATEUSZ MOTYL M 2000 PL KRAKÓW 00:08:44
22 65 ŁUKASZ ŻURAWEL M 2003 PL 00:09:01
23 66 ARKADIUSZ ŻURAWEL M 1971 PL KRAKÓW 00:09:01
24 42 TOMASZ MELLIBRUDA M 1978 PL 00:09:16
25 39 JAN WRÓBEL M 1945 PL WIELICZKA 00:09:24
26 31 TOMASZ PIĄTEK M 1977 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:09:59
27 29 PAWEŁ PŁATEK M 1977 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:09:59
28 62 KRYSTIAN WIERZBICKI M 2008 PL GIEBUŁTÓW 00:10:02
29 61 KONRAD WIERZBICKI M 1979 PL GIEBUŁTÓW 00:10:03
30 85 PRZEMYSŁAW STAROŃ M 1983 PL KOŹMICE WIELKIE 00:10:04
31 75 JAKUB MIŚKIEWICZ M 1972 PL KRAKÓW 00:10:21
32 86 GRZEGORZ OTRĘBSKI M 1974 PL KRAKÓW 00:10:42
33 14 TOMASZ MAŁUCHA M 1976 PL KRAKÓW 00:12:04
34 78 JAKUB KUBALSKI M 2005 PL KRAKÓW 00:12:32
35 79 ROBERT KUBALSKI M 1968 PL KRAKÓW 00:14:05
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